АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33
Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2020г.                                                                                  №   24

«О внесении изменений в постановление администрации
 Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 24 мая 2019 года №  30 «Об утверждении Перечня муниципального имущества  Новоквасниковского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
           В рамках имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007г. № 209 – ФЗ «О развитии   малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренного частью 4.1 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденным постановление Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 18.03.2020г. № 18, в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  постановляю:
1. Внести в постановление администрации  Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 24 мая 2019 года №  30  «Об утверждении Перечня муниципального имущества  Новоквасниковского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
 следующие изменения:
-  приложение к постановлению «Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности  Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новоквасниковского
сельского поселения:                                                               В.Н.Сопивский